
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 14:51

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/injekn-stkaka-p-2530.html

  
Injekční stříkačka

Katalogové číslo 57,653778

Kód EAN 5900291653778

Popis produktu
Injekční pero

Představujeme mimořádně zábavnou pomůcku pro ty, kteří mají silné nervy - pero, které je imitací injekční stříkačky s
červenou látkou uvnitř. Toto neobvyklé pero je zárukou radosti a úsměvu a zároveň funkčním psacím nástrojem.

Pero ve tvaru injekční stříkačky je jedinečná pomůcka, která svým neobvyklým tvarem jistě upoutá pozornost. Jeho provedení
z robustního plastu zajišťuje odolnost a pohodlí při psaní.

Díky dodatečnému efektu červené látky uvnitř vypadá pero jako skutečná injekční stříkačka. Ale nebojte se, jde jen o vizuální
vtip - látka je neškodná a neobsahuje žádné toxické složky.

Náplň pera je modrá, což zajišťuje hladké a přesné psaní. Můžete jej používat ve škole, v kanceláři nebo při vytváření
poznámek.

Gadget na první pohled:

- Pero s injekční stříkačkou

- materiál: plast

- délka 12,5 cm, průměr cca 1 cm

- barva náplně - modrá

- skvěle vypadající a originální kuličkové pero

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/injekn-stkaka-p-2530.html


 

Rozměry výrobku: 12,5 x 1 x 1 cm

Hmotnost výrobku: 0,010 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

